2021年11月

お取引先 各位

株式会社イチネンTASCO

本社営業部

東京営業部

価格改定のご案内

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、この度弊社カタログ掲載商品におきまして、原材料である金属ならびに樹脂材料のコスト

が著しく上昇しており、これまで徹底した生産および購買部門の合理化等で諸経費の削減に取り

組んで価格を維持して参りましたが、これらの吸収が自助努力のみでは困難な状況となりました。

つきましては、まことに不本意ではございますが価格改定をお願いする次第となりました。

大変お手数をお掛けいたしますが関係部署、お取引先様へのご案内のほど、よろしくお願い申し

上げます。

何卒ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■実施時期   ： 2022年4月1日出荷分より

※欠品などの理由により4月1日以降の出荷となる場合についても新価格が適応されますのでご注

意願います。

■価格改定幅 ： 希望小売価格 5～15%以上アップ

■対象商品   ： カタログ掲載品全品（一部商品を除く）

対象商品例）フロン回収装置、回収ボンベ、マニホールド、真空ポンプ、チャージングスケール、チ

ャージホース、配管工具、トルクレンチ、温度計、その他ハンドツールなど

※詳細は2022年3月発行予定の価格表をご参照ください。

※在庫確保などのご要望数にお応えできかねる場合もありますので予めご容赦願います。

以上